I N D E X.

F

F Abrilem Tubal-cain
exercuit primus. 39.a
Facta quedam p̄eclarā
veterum patrum nobis nō
imitanda. 236.b

Fallacium hominum Deus
vindex acerrimus.
104.b.

Fama, malum omnium ve-
locissimum, vires acqui-
rit eundo. 248.a

Fama bona quo pacto com-
paranda. 294.a

Fama bona proprium in te-
nebris splendorem obti-
tinet. 294.a

Fama cōtaminata vix un-
qua dilui potest. 294.b

Fama quantopere curanda.
254.a

Fames, telum grauiſſimum.
146.b

Fame nihil miserius. 15.b

Fami nihil obluctari po-
test. 15.b

Fames maleſuada nihil tā
sanctum, quod non vio-
let: nihilque tam muni-
tum, quod non expugnet,
¶ c. 16.a. exempla. ibid.

Famis epitheta viginti per-
elegantia, eius effectus
varios exprimentia. 14.a

Famis ex Ouidio p̄elegans
¶ scita descriptio. 17.a

Fame mori, miserrimum.
15.b

Famem foras: intro diuitias
¶ sanitatem proverbiū.
15.b

Fame non pereunt viri p̄ij,
exempla. 153.a

Fames horrenda ob veri di-
uini cultus contemptum.
13.a

Fames per decennium If-
raēlem grauiter diuexas,
quid indicabat. 133.a

Fames Saguntina, Meliae,
¶ Perusina. 16.b

Famis Hierosolymitana
horrendissima descriptio
lamentabilis. 16.b

Fame cælitus mundus de-
cies afflictus. 17.b. 18.a

Fames audiendi verbi Dei,
omnium p̄esima. 18.b

Familia quatenus curanda.
207.b

Faunus, qui D. Antoniū
est allocutus, quis fuerit,
¶ qualis. 245.b

INDEX.

- Fermentum modicum grā-
dem fermentat massam:
prouerbium. 165.a
- Festa quam arcte, ac religio-
se scrurent Iudei. 110.a
- Festidies martyrum 174.a
- Festinandum est lente.
255.b
- Ficci cur maledixerit Chri-
stus. 17.b
- Fides, dei est donum cælitus
collatum hominibus.
177.a
- Fides nostræ initium est ex
eo, ex quo, per quem, &
in quo sunt omnia. 177.b
- Fidem habere posse naturæ
est hominum: habere autē
fidem, gratia est fideliū.
177.a
- Fidei nostra arcana sapien-
tibus, & prudentibus se-
culi abscondita. 177.b
- Fides constanter nobis reti-
nenda, etiam si inter ho-
stes versari cogamur. 28.
a. exempla sanctissima
ibid.
- Fides Dei nunquam eu-
cuari poterit. 18.b
- Fides confirmatur totius ad-
miratione myndi. 189.a
- Fides absque mendacio nū-
dem fermentat massam:
prouerbium. 165.a
- Fides etiam hosti seruanda.
265.a
- Fides in malis promissis
rescindenda. 265.b
- Fides aliena alteri prodest.
229.a
- Fideli cum infideli pars
nulla. 60.a
- Filia viris sine pecunia,
quam pecunia sine viris,
potius elocandæ. 231.a
- Filiorum fecunditas est in-
ter dei benedictiones.
57.a
- Filius sapiens exhilarat pa-
trem. 301.b
- Filius stultus, est dolor
& calamitas patris.
301.b
- Filiorum in parentes offi-
cia. 302.a
- Fili⁹ Dei qui sint, & qua-
les. 119.a
- Fines agrorum qui trans-
ferunt, quam scelerati.
288.b
- cuius Finis bonus est, ipsum
& bonum est. 236.b